
1 
 

Usnesení 

z 9. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 08.04.2019 od 10 h 

v kanceláři starosty města 

Přítomni: dle prezenční listiny (5) 

 

Rada města po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 154/19: 

Rada města schválila program jednání rady města dne 08.04.2019. (5) 

 

Usnesení č. 155/19: 

Rada města schválila návrhovou komise ve složení:  Mgr. Zdeňka Černá, Bc. Andrea Kulíková. 

(5) 

 
Usnesení č. 157/19: 

Rada města schválila návrh rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkové organizace, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí na rok 2019. (5) 

 

Usnesení č. 158/19: 

Rada města schválila návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy a Mateřské školy 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí na 

roky 2020 – 2021. (5) 

 

Usnesení č. 159/19: 

Rada města schválila podání žádosti o zřízení jedné přípravné třídy při Základní škole a 

Mateřské škole Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, Opletalova 699, Benešov nad 

Ploučnicí pro školní rok 2019/2020. (5) 

 

Usnesení č. 163/19: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o dílo se společností ZEMPRA DC, s.r.o., Vítězství 460, 

Děčín XXXII, IČ:25480065 na realizaci stavby ,,Oprava opěrné zdi na p.p.č. 519/3 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí“ za cenu 580 797,58 Kč vč. DPH a pověřuje starostu Pavla Urxe k 

jejímu podpisu. (5) 

 

 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 165/19: 

Rada města schválila revokaci usnesení č. 13/19 ze dne 9.1.2019. (5) 

 

Usnesení č. 166/19: 

Rada města schválila návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

smlouvu o právu provést stavbu IP-12-4009098 DC- Benešov n.Pl., ppč. 451, příp. kNN na 

pozemku p.č. 1258/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 167/19: 

Rada města schválila uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o 

právu provést stavbu IP-12-4009098 DC- Benešov n.Pl., ppč. 451, příp. kNN na pozemku p.č. 

1258/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí se společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02. (5) 

 

Usnesení č. 168/19: 

Rada města schválila rozpočtové opatření č. 1. (5) 

 

Usnesení č. 169/19: 

Rada města schválila rozpočtové opatření č. 2. (5) 

 

 

Rada města po projednání neschválila: 

 

Usnesení č. 164/19: 

Rada města neschválila záměr prodeje části pozemku p.č. 453/1 o výměře 182 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí (ostatní plocha). (5) 

 

Usnesení č. 170/19: 

Rada města  neschválila uzavření navržené smlouvy o výpůjčce komína za účelem umístění a 

údržby umělé konstrukce pro čapí hnízdo s majitelem MVE Pod Mostem s.r.o., IČ 01746324 a 

navrhuje hledat vhodné umístění na komínů v majetku města např. komín bývalé uhelné kotelny na 

fotbalovém stadionu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 156/19: 

Rada města bere na vědomí kontrolu ukládajících usnesení rady města. 

 

Usnesení č. 160/19: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu školní družiny při Základní škole a Mateřské 

škole Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí 

dne 18. 4. 2019 z organizačních a technických důvodů. 

 

Usnesení č. 161/19: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volna pro žáky Základní škola a Mateřské školy 

Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí na 

pondělí 6. května 2019 z organizačních důvodů. (5) 

 

 

Usnesení č. 162/19: 

Rada města bere na vědomí informaci o přerušení provozu mateřské školy, jejíž činnost 

vykonává organizace Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková 

organizace, se sídlem Opletalova 699, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, od 15. 7. 2019 do 26. 8. 

2019 z organizačních a technických důvodů. 

 

 

Rada města po projednání ukládá:  

 

 

Usnesení č. 171/19: 

Rada města ukládá odboru VŽP předložit radě města všechny připravené studie, návrhy či 

projekty, které jsou na odboru VŽP uloženy – urbanismus, architektura či úpravy veřejného 

prostoru. T: do RaM 29.04.2019. 

 

 

 

 

……………………………………………………………                      ……………………………………………………………. 

Pavel Urx                                                                                     Petr Jansa 

starosta města                                                                           místostarosta města 

 


